Concept

IRIS

Kit spot LED a encastrer

CODE 0326-0327-0276-0277

Descripfif :

- Kit spot LED & encastrer
- 1 anneau orientable en fonte d’aluminum avec bague 1/5 de tour.
- 1 LED GU10 5W

- 1 connexion GU10 avec boitier de raccordement avec

connecteur rapide & repiquage.

CODE

0326
0327
0276
0277

Flux LED

380 Im
380 Im
380 Im
380 Im

Culot

GU10
GU10
GU10
GU10

Puissance T° Couleur

3000 K
3000 K
4000 K
4000 K

Durée de vie

30000 h
30000 h
30000 h
30000 h

Couleur

blanc
alu. brossé
blanc
alu. brossé

code 0276

code 0277
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